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Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu podaje do wiadomości i wykorzystania: 

 

I. Formacje Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

Zarząd okręgowy w związku z realizacją przez Polski Związek Łowiecki zadań wynikających  

z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej (OLiOC), informuje o prowadzonych działaniach 

organizacyjnych związanych z tworzeniem terenowych zespołów OLiOC PZŁ, opartych na do-

browolnym udziale członków Zrzeszenia. 

Celem prowadzonych działań jest zebranie informacji o osobach deklarujących gotowość do 

dobrowolnego udziału w strukturach wspierających realizację zadań OLiOC PZŁ. 

Osoby zainteresowane udziałem w tego rodzaju działaniach proszone są o przekazanie zgło-

szenia do  Zarządu Okręgowego PZŁ w Elblągu, na adres e-mail: zo.elblag@pzlow.pl do dnia 

25 czerwca 2026 r. 

 

Zgłoszenia należy sporządzić w formie tabelarycznej według poniższego wzoru: 

 

Lp. 

Imię, na-

zwisko i 

rok urodze-

nia 

Doświadczenie zawodowe/umie-

jętności specjalistyczne/wyposa-

żenie 

Przynależność (koło ło-

wieckie/niezrzeszony) 

Wojewódz-

two 
Powiat Gmina 

       

 

Zgłoszenia zostaną przekazane do ZG PZŁ, gdzie poddane zostaną analizie, a następnie – 

w formie zbiorczej informacji – przekazane właściwym miejscowo wojewodom w celu wykorzy-

stania w procesie planowania systemu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

Jednocześnie wskazuje się, że szczególnie istotne są informacje dotyczące osób posiadających 

doświadczenie lub kwalifikacje w obszarach takich jak: ratownictwo, medycyna, szkolenia, logi-

styka, transport, łączność, zarządzanie kryzysowe oraz inne kompetencje mogące mieć zasto-

sowanie w realizacji zadań OLiOC PZŁ. 

Udział w strukturach ma charakter dobrowolny. 

 

II.  Roczne Plany Łowieckie i Sprawozdania ŁOW 

 

W dalszym ciągu wiele zarządów kół nie wywiązało się z obowiązku wprowadzenie RPŁ  

i Sprawozdań ŁOW 1 wraz z załącznikami do systemu Kół Łowieckich PZŁ 2.0. 

Brak tych dokumentów w tym systemie uniemożliwia poprawną realizację obowiązków sprawoz-

dawczych przez nasze Zrzeszenie. Niestety zarządy okręgowe nie mają możliwości 
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wprowadzania jakichkolwiek planów i sprawozdań czy też dokonywania tam poprawek. Dlatego 

też apelujemy po raz kolejny do kół łowieckich o wywiązanie się z tego obowiązku.   

Przypominamy również o obowiązku składania comiesięcznych sprawozdań w ramach realizacji 

zadań wynikających ze zwalczania ASF.     

 

        (-) ZO PZŁ Elbląg  


